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  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, weiß  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, schwarz  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, rot

  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, grau  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, gelb  Tret-Abfalleimer Slim Jim, 50 Liter, beige

Tret-Abfalleimer  Slim  Jim,  50 Liter
• aus PE 
• rechteckig 
• überlappender Deckel 
• abgerundete Ecken 
• schwarzes Fußpedal 
• geräuscharmes Öffnen und Schließen 
• Maße: (B)456 x (T)291 x (H)718 mm

Für wen geeignet:
- Kantinen & Küchen
- Werkstätten & Instandhaltungsbetrieben
- Produktionsstätten
- Labore
- Hotels und Restaurants
- Krankenhäuser
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87424981810008025 Stückblau-transluzent120 Liter Zubehör: Müllsäcke
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71240030

1883611
1883557

 
 

schwarz
weiß

50 Liter
50 Liter

Kunststoff
  

 

71240294
71240029

1883602
1883566

 
 

grau
rot

50 Liter
50 Liter

Kunststoff
  

71240028
71240031

1883458
1883575

 
 

beige
gelb

50 Liter
50 Liter

Kunststoff
  

Tret-Abfalleimer Slim Jim

Bestell-
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VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: zeigt das Produkt geöffnet


